tostadas

A suela de lacén.

pan de grelo, lacon prensado, queso tetilla, pimentdn y aceite de oliva virgen

Da burga g . .
pan de trigo, picadillo de jamon serrano, tomate natural, gjo y aceite de oliva virgen

Pan Tumaka _
pan de frigo, tomate natural triturado, jamon serrano y aceite de oliva virgen

Do Monte
pan centeno con pasas, queso de rulo cabra, mermelada de higo,

nuez y chorizo picante picado

De Rosalia
pan de grelo, requeson natural y mermelada de pimientos de Padrén picante.

De Pulpo

pan trigo, pulpo con queso san simdn, aceite y pimentén

TRaciones

Lacdn prensado “a feira" con queso
Empanada gallega (consultar)
Conservas gallegas (consultar)

Boquerones en vinagre con aceitunas

Ensalada “A Burga"

tomate natural, pimienio de piquillo, veniresca, queso

mezcla, nueces y aderezo especial.

Pizarras
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1 Pizarra:
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Mixta: . e
jamon al corte,quesos y embutidos

quesos(consultar)
‘embutidos(consultar)
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9,50€

5,70€
15€
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7€

9€

5.80€

4,80€

4,80€

6,00€




